2024年７月 16日

NEWS RELEASE

会 社 名 株式会社ティムス

代表者名 代表取締役社長 若林 拓朗

 （コード番号：4891 東証グロース市場）

問合せ先 取締役 伊藤 剛

 （TEL. 042-307-7480）

当社における組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2024 年７月 16 日付にて、下記のとおり組織変更及び人事異動を行いましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．組織変更（2024年７月 16日付）

当社は、前事業年度（2024 年 2 月期）に臨床パイプラインが１本から３本に増加し、さらに、外部シー

ズの導入を含めたパイプラインの拡充を進めております。今後の当社の事業戦略を立案・遂行するうえで、

継続的かつ広範な事業開発活動を行う必要性が増していると考えられるため、代表取締役社長直轄の組織

として事業開発部を新設いたします。

２．人事異動（2024年７月 16日付）

組織変更に伴い、取締役の職務分掌を以下のとおり変更いたします。また、ノバルティスファーマ、味

の素製薬、メルクセローノ（現メルクバイオファーマ）、ＭＳＤ、ＵＣＢジャパン等で豊富な事業開発経験

を持つ岡田美貴子氏が、事業開発部ディレクターとして就任します。

氏名 新役職名 現役職名

若林 拓朗
代表取締役社長

事業開発担当
代表取締役社長

以上